
 
 

Av. da Universidade, 3.057 - Benfica – Fortaleza/CE – Cep: 60020-181

Telefone: (85) 3455-2900 / 2929 – Fax: (85) 3455-2913 
conselho@crc-ce.org.br – www.crc-ce.org.br

 

PORTARIA N.º 

CRC-CE 322/2016 

 

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determinar que a funcionária  FRANCISCA LIDIANE 

DA SILVA LIMA responda, em caráter de substituição temporária pela 

Coordenação de Cobrança do CRCCE, em razão do período de gozo das 

férias da funcionária YÉLITA DE LIMA TEIXEIRA DE SOUSA, de 15 de 

dezembro de 2016 a 03 de janeiro de 2017. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Fortaleza (CE), 21 de dezembro de 2016. 

 

CLARA GERMANA GONÇALVES ROCHA 

PRESIDENTE 


